Активности по Општество за периодот од 04.05.2020год. – 08.05.2020год. 
 
 
05.05 .2020год. 
Патот од дома до училиште  

*Разговарајте со ученикот:
1. Со што патуваш од едно до друго населено место?
2. Кој управува со возилото?
3. По што се движи сообраќајното средство?
4. Како ти се однесуваш за време на патувањето?
5.  Дали користиш превозно средство за да стигнеш до училиште?
6. Дали го знаеш патот до училиштето?
[bookmark: _GoBack]7. Објасни го патот  по кој се движиш за да стигнеш до училиштето.


За дома: Нацртај го патот од дома до училиште. 
 
